
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO  
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  
             AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

          Determina n.__8__anno 2012 
N. 8  DEL 5/05/2012 
 
OGGETTO:  D.G.R. 20 FEBBRAIO 2007, N. 98 – LIQUIDAZIONE SPESA R.S.A. ANNO 2011, SIG.RE 
TARQUINI SANTINA E CERINI AURELIA 
 
 
L’anno duemiladodici, il giorno 5 del mese di maggio, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

- VISTA la delibera della G.C. n. 4 del 13/01/2012, con la quale il Vicesindaco è stato nominato responsabile 
del Servizio dell’Area Amministrativa; 

- CONSIDERATO  che è attivo presso il Comune di Vivaro Romano il Servizio di Assistenza Sociale; 
- CONSIDERATO , altresì, che le sig.re Tarquini Santina e Cerini Aurelia, residenti in Vivaro Romano, sono e 

sono state ospiti (fino al decesso della Cerini) presso la struttura R.S.A. “Gli Annali S.r.l.” di Cineto Romano; 
- VISTE  le fatture relative al periodo 01/01/2011 – 31/01/2011, in allegato alla presente determina, per un 

importo complessivo di €. 14.285,36, come da fattura allegata; 
- VOLENDO  provvedere alla liquidazione di quanto dovuto con i fondi accreditati al Comune dalla Regione 

Lazio, ai sensi del D.G.R. n. 98/2007; 
- VISTO il D.P.R. 616/617; 
- VISTO lo Statuto dell’Ente; 
- VISTO  il D. lgs. N. 267/2000 

 
D E T E R M I N A 

 
1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono interamente riportate 

e trascritte; 
2. di liquidare a favore della struttura “Gli Annali S.r.l.” di Cineto Romano le seguenti fatture relative al periodo 

01/01/2011 – 31/01/2011 per le rette delle sig.re Tarquini Santina e Cerini Aurelia: 
• n. 142 del 31/01//2011 pari ad €.707,37 
• n. 308 del 28/02/2011 pari ad €. 639,09 
• n. 478 del 31/03/2011 pari ad €. 707,37 
• n. 652 del 30/04/2011 pari ad €. 684,61 
• n. 818 del 31/05/2011 pari ad €. 707,37 
• n. 987 del 30/06/2011 pari ad €. 886,81 
• n. 1162 del 31/07/2011 pari ad €. 916,31  
• n. 1333 del 31/08/2011 pari ad €. 2.344, 17 
• n. 1508 del 30/09/2011 pari ad €. 2.268,61 
• n. 1678 del 31/10/2011 pari ad €. 2.344,17 
• n. 1848 del 30/11/2011 pari ad €. 1.163,17 
• n. 2021 del 31/12/2012 pari ad €. 916,31 

3. di imputare la somma complessiva di €. 14.285,36   sul Cap. ________del Bilancio esercizio finanziario ____ 
4. di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
Prof.ssa Beatrice SFORZA 


